

2. MELLÉKLET

„MUNKAGÉP” KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com



Tárgy Árajánlat Nemességulács községbenkeletkezett természeti károk helyreállítási munkáihoz

Ajánlatkérő: Nemességulács Község Önkormányzata
Nemességulács, József A. u. 59.

Tisztelt Ajánlatkérő !

A kért munkát az alábbi nettó árok tudjuk elvégezni 2017. évi kivitelezést feltételezve: 1 999 935 Ft

MUNKAGÉP KFT.

3360 KESZTHELY, Rákóczi u. 3.

Adószám: 11342214

1.

Dátum : Keszthely, 2017. április 10.

Cégszerű aláírás

"MUNKAGÉP" KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com

DIN EN ISO 9001
78/100/4007**Költségvetés**

Nemesgulács községben, a Kőbölkút hegy (580. 686. 042. hrsz), utakban keletkezett természeti károk helyreállítási munkáihoz

Sorsz.	Munkafajta megnevezése	Mennyiség	Egységár	Költség (Ft)	
Kőbölkút hegy (580. hrsz)					
1.	Burkolatalap helyreállítása 0/80 meddősz bazalt felhasználásával	12,0 m3	12 325 Ft	147 900 Ft	
2.	Burkolat alap tömörítése, hengerelése 95 %-os tömörségi fokra	60,0 m2	445 Ft	26 700 Ft	
3.	Útburkolat helyreállítás, elhordott kőanyag pótlása átl. 10 cm vtg-ban FZKA 0/22 bazalt zúzottkő felhasználásával	45,0 m3	13 425 Ft	604 125 Ft	
4.	Kő burkolat profilozása, megfelelő oldalesés kialakítása	150 x 3 m	450,0 m2	410 Ft	184 500 Ft
5.	Kő burkolat tömörítése, hengerelése 95 %-os tömörségi fokra	150 x 3 m	450,0 m2	315 Ft	141 750 Ft
					1 104 975 Ft
Kőbölkút hegy (686. hrsz)					
1.	Burkolatalap helyreállítása 0/80 bazalt zúzottkő felhasználásával	4,8 m3	12 325 Ft	59 160 Ft	
2.	Burkolat alap tömörítése, hengerelése 95 %-os tömörségi fokra	24,0 m2	445 Ft	10 680 Ft	
3.	Útburkolat helyreállítás, elhordott kőanyag pótlása átl. 10 cm vtg-ban FZKA 0/22 bazalt zúzottkő felhasználásával	14,4 m3	13 425 Ft	193 320 Ft	
4.	Kő burkolat profilozása, megfelelő oldalesés kialakítása	60 x 3 m	180,0 m2	410 Ft	73 800 Ft
5.	Kő burkolat tömörítése, hengerelése 95 %-os tömörségi fokra	60 x 3 m	180,0 m2	315 Ft	56 700 Ft
					393 660 Ft
Kőbölkút hegy (042. hrsz)					
1.	Hézagvágás	50,0 fm	450 Ft	22 500 Ft	
2.	Megrongálódott aszfalt kopóréteg bontása, bontási törmelék elszállítása	6,0 m3	17 325 Ft	103 950 Ft	
3.	Megrongálódott burkolat alap helyreállítása vegyes szerkezetű mészkőből, szűk keresztmetszetben 90 %-os tömörségre	3,0 m3	12 450 Ft	37 350 Ft	
4.	Aszfalt kiegyenlítő réteg átlag 5 cm AC-11 kötő 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználásával kézi terítéssel	30,0 m2	5 625 Ft	168 750 Ft	
5.	Aszfalt burkolat helyreállítása 5 cm AC-11 kopó 50/70 j. hengerelt meleg aszfalt felhasználásával kézi terítéssel	30,0 m2	5 625 Ft	168 750 Ft	501 300 Ft
Összesen nettó:					1 999 935 Ft
27% ÁFA					539 982 Ft
Mindösszesen bruttó:					2 539 917 Ft

Dátum : Keszthely, 2017. április 10.

MUNKAGÉP
8360 KESZTHELY
Adószám: 11111111-1-001
cégszerű aláírás